



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 309 003  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ENGSKOV EMBALLASJE AS  
Forretningsadresse: Betzy Kjelsbergs vei 4B  
0486 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Annita Jørgensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.09.2020



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		428 000	1 388 167
Annen driftsinntekt			30 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>428 000</b>	<b>1 418 167</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		311 672	777 139
Avskrivning på varige driftsmidler	1	15 980	15 980
Annen driftskostnad		1 341 382	2 497 453
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 669 034</b>	<b>3 290 572</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 241 034</b>	<b>-1 872 405</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		84	424
Annen finansinntekt		103 914	2 731
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>103 998</b>	<b>3 155</b>
Annen rentekostnad		37 441	53 318
Annen finanskostnad		123 012	20 893
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>160 454</b>	<b>74 211</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-56 455</b>	<b>-71 056</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 297 489</b>	<b>-1 943 460</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-251 471	-430 691
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 046 018</b>	<b>-1 512 769</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 046 018</b>	<b>-1 512 769</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 046 018</b>	<b>-1 512 769</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	3	-1 046 018	-1 512 769
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 046 018</b>	<b>-1 512 769</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1	976 153	724 682
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>976 153</b>	<b>724 682</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	1	33 292	49 272
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>33 292</b>	<b>49 272</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		61 500	25 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>61 500</b>	<b>25 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 070 945</b>	<b>799 454</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 314 325	1 130 430
<b>Sum varer</b>		<b>1 314 325</b>	<b>1 130 430</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		-108 459	-84 406
Andre kortsiktige fordringer		2 065 576	2 256 682
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 957 118</b>	<b>2 172 276</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			842 187
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			<b>842 187</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 271 443</b>	<b>4 144 893</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 342 387</b>	<b>4 944 347</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	36 000	36 000
Overkurs		4 990 000	4 990 000
Annen innskutt egenkapital		655 640	655 640
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 681 640</b>	<b>5 681 640</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	3	3 427 731	2 381 713
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 427 731</b>	<b>-2 381 713</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 253 909</b>	<b>3 299 927</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		396 137	
Øvrig langsiktig gjeld	6	350 000	450 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>746 137</b>	<b>450 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>746 137</b>	<b>450 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		149 014	188 384
Skyldig offentlige avgifter		20 013	
Annen kortsiktig gjeld		1 173 314	1 006 035
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 342 341</b>	<b>1 194 420</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 088 478</b>	<b>1 644 420</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 342 387</b>	<b>4 944 347</b>



# Engskov Emballasje AS

## ÅRSBERETNING 2018

### Virksomhetens art og hvor den drives

Engskov Emballasje AS er en handelsbedrift innen emballasje beliggende i Oslo.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings reduksjon på 70 %, mens resultatgraden har gått noe opp.. Selskapet har en egenkapitalandel på kr 2.253.909,- pr. 31.12.2018

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har flere forsknings og utviklingsaktiviteter på gang, og har under utvikling nye prototyper, innsendt patentsøknad og har fått en eksklusiv agent kontrakt for resirkuleringsanlegg fra ENVAL Ltd. (UK) i Skandinavia og Kina

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2018 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til sted.

### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2019 Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0 %.

### Likestilling

Bedriften har p.t. ingen faste ansatte. Styret består av 3 menn og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø, men har søkt å finne en bedre resirkuleringsmetode for emballasje materialet benyttet i produktene som selges.

### Disponering av resultat

Virksomheten har for 2018 hatt et underskudd på kr 1.046.018,- som er en forbedring på 30% ift 2017. Underskuddet blir dekket av egenkapitalen.

Lysaker 22. Mai 2019

Annita Engskov Jørgensen  
Styrets leder

Espen Welin-Larsen  
styremedlem

Lasse Jørgensen  
Daglig leder

David Frew  
styremedlem



Engskov Emballasje As

## Noter 2018

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

#### Pensjonsforpliktelser

Det er ingen ansatte i selskapet og derfor ikke noen pensjonsforpliktelser.



## Engskov Emballasje As

## Noter 2018

## Note 1 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 1/1	79 900
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	79 900
Akk. av/nedskr. pr 1/1	30 628
+ Ordinære avskrivninger	15 980
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	46 608
Balanseført verdi pr 31/12	33 292
Prosentats for ord.avskr	20-20

## Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-1 297 489
+ Permanente og andre forskjeller	11 221
+ Endring i midlertidige forskjeller	125 662
= Inntekt	-1 160 606

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-251 471
= Ordinær skattekostnad	-251 471
Skattesats i inntektsåret	23

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

## Note 3 - Fremføring av udekket tap

Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
--------------------------------	----------	-------------------	-----------------

Noter for Engskov Emballasje As

Organisasjonsnr. 999309003



Engskov Emballasje As

## Noter 2018

Pr 1.1.	36 000	4 990 000	-1 726 073	3 299 927
-Til årets resultat			-1 046 018	-1 046 018
Pr 31.12.	36 000	4 990 000	-2 772 091	2 253 909

### Note 4 - Utsatt skattefordel

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2018	2017
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-2 503	4 528
+ Varebeholdning	0	118 631
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	4 434 557	3 273 951
= Grunnlag utsatt skatt	-4 437 060	-3 150 792
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	4 437 060	3 150 792
= Grunnlag utsatt skattefordel	4 437 060	3 150 792
Utsatt skattefordel	976 153	724 682

### Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har utvidet aksjekapitalen og splittet gamle aksjer til pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 36 000.

#### Aksjonærer

Navn	Antall	Eierandel
Lasse Jørgensen	162	45,00 %
Annita Engskov Jørgensen	108	30,00%
Shanghai Zhisheng NMT	60	16,67%
Venturelab AS	30	8,33%

#### Aksjer eid av selskapets tillitsmenn:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	108	30,00 %

### Note 6 - Øvrig langsiktig gjeld

Lån fra Innovasjon Norge.



Engskov Emballasje As

## Noter 2018

### Note 7 - Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt med forbehold om fortsatt drift.



## Engskov Emballasje As

## Resultatregnskap

	Note	2018	2017
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		428 000	1 388 167
Annen driftsinntekt		0	30 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>428 000</b>	<b>1 418 167</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		311 672	777 139
Avskrivning på varige driftsmidler	1	15 980	15 980
Annen driftskostnad		1 341 382	2 497 453
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 669 034</b>	<b>3 290 572</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(1 241 034)</b>	<b>(1 872 405)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		84	424
Annen finansinntekt		103 914	2 731
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>103 998</b>	<b>3 155</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		37 441	53 318
Annen finanskostnad		123 013	20 893
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>160 454</b>	<b>74 211</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(56 455)</b>	<b>(71 056)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(1 297 489)</b>	<b>(1 943 460)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	(251 471)	(430 691)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(1 046 018)</b>	<b>(1 512 769)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(1 046 018)</b>	<b>(1 512 769)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap	3	(1 046 018)	(1 512 769)
<b>SUM OVERF. OG DISPONERINGER</b>		<b>(1 046 018)</b>	<b>(1 512 769)</b>



Engskov Emballasje As

**Balanse pr. 31.12.2018**

	Note	31.12.2018	31.12.2017
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1	976 153	724 682
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>976 153</b>	<b>724 682</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	1	33 292	49 272
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>33 292</b>	<b>49 272</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		61 500	25 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>61 500</b>	<b>25 500</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 070 945</b>	<b>799 454</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		1 314 325	1 130 430
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		(108 459)	(84 406)
Andre kortsiktige fordringer		2 065 576	2 256 682
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 957 118</b>	<b>2 172 276</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	842 187
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>3 271 443</b>	<b>4 144 893</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 342 387</b>	<b>4 944 347</b>



## Engskov Emballasje As

## Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	36 000	36 000
Overkurs		4 990 000	4 990 000
Annen innskutt egenkapital		655 640	655 640
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 681 640</b>	<b>5 681 640</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	3	(3 427 731)	(2 381 713)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(3 427 731)</b>	<b>(2 381 713)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>2 253 909</b>	<b>3 299 927</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		396 137	0
Øvrig langsiktig gjeld	6	350 000	450 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>746 137</b>	<b>450 000</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>746 137</b>	<b>450 000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		149 014	188 384
Skyldig offentlige avgifter		20 013	0
Annen kortsiktig gjeld		1 173 314	1 006 035
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>1 342 341</b>	<b>1 194 420</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>2 088 478</b>	<b>1 644 420</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 342 387</b>	<b>4 944 347</b>

Oslo, 22. mai 2019

Annita Jørgensen  
styrets lederLasse Jørgensen  
daglig leder/styremedlemEspen Welin-Larsen  
styremedlemDavid Craig Frew  
styremedlem



Engskov Emballasje As

**Balanse pr. 31.12.2018**

Note	31.12.2018	31.12.2017
------	------------	------------



**Årsregnskap 2018  
for  
Engskov Emballasje As**

Organisasjonsnr. 999309003

**Utarbeidet av:**

WestAnd AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Maridalsveien 352 b  
0881 OSLO



Organisasjonsnr. 977343496